
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知こども園備品（保育備品）

仕様書のとおり

令和7年10月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 11,083,754円 （内消費税 1,007,614円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町３丁目２２番地　

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和7年10月22日 ～ 令和8年3月25日

落札金額　 10,748,980円 （内消費税 977,180円 ）

令和7年10月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

駄知こども園の整備にあたり、必要な備品（保育備品）を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　 11,190,000円  予定価格超過

（株）チャイルド社　  【 辞 退 】

㈲双葉商会　 9,771,800円  【 落 札 】

（株）ジムブレーン　東美濃支
店

12,600,000円  予定価格超過

㈱ジャクエツ　多治見店 10,070,000円  

㈲佐藤教栄図書店　 10,920,000円  予定価格超過

㈱フレーベル館　中部支店  【 辞 退 】

㈲富田文渓堂　美濃加茂支店  入札無効



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知こども園備品（事務用備品）

仕様書のとおり

令和7年10月21日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 9,304,823円 （内消費税 845,893円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町３丁目２２番地　

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和7年10月22日 ～ 令和8年3月25日

落札金額　 9,074,890円 （内消費税 824,990円 ）

令和7年10月22日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

駄知こども園の整備にあたり、必要な備品（事務用備品）を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱カカム　 8,800,000円  予定価格超過

㈲双葉商会　 8,249,900円  【 落 札 】

㈱マルヨシ商会　 8,414,000円  

（株）ジムブレーン　東美濃支
店

9,000,000円  予定価格超過

㈲佐藤教栄図書店　 9,390,000円  予定価格超過

㈲富田文渓堂　美濃加茂支店  入札無効


